
 

 

POSTANOWIENIE NR 385/2024 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Opole Lubelskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim 

zarządzonych na dzień 15 września 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Opolu Lubelskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący czasowo funkcję 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

 

Marcin Piotr Chałupka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

385/2024 Komisarza Wyborczego w 

Lublinie III z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, lokal Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Morwowa 3, 24-300 

Opole Lubelskie: 

 

1. Irena Chmielewska, zgłoszona przez KWW NA PLUS, zam. Wólka 

Komaszycka 

2. Agnieszka Harmasz, zgłoszona przez KWW GMINA 2024, zam. Zajączków 

3. Zofia Krystyna Kręcisz, zgłoszona przez KWW GMINA 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Opole Lubelskie 

4. Joanna Małgorzata Majka, zgłoszona przez KWW PAWŁA JANUSZKA, 

zam. Opole Lubelskie 

5. Karolina Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Głusko 

Duże Kolonia 

6. Grażyna Sędzikowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 2024, 

zam. Opole Lubelskie 

7. Magdalena Szczucka, zgłoszona przez KWW GMINA 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Puszno Godowskie 

 

 


